
 

  

 

IL RETTORE 

 

D.R.  n. 3539 

VISTO il D.R. n. 3269 del 31.10.2014 con cui è stato costituito un “Gruppo di 

lavoro per la ricerca”, per la valorizzazione e promozione della ricerca, a 

sostegno dell’azione del Rettore, in coerenza con le linee di azione strategica 

2014, presentate al Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

09.12.2013;   

 

RITENUTO  opportuno integrare il Gruppo di lavoro per la ricerca anche con la presenza 

dei Proff.ri Domenico Ribatti e Lorenzo D’Ambrosio, attese le loro specifiche 

competenze ed esperienze professionali; 

RETENUTO opportuno rettificare il nome del Prof. Massimo Pinto in Pasquale Massimo 

Pinto;   

DECRETA 

 

che il “Gruppo di lavoro per la ricerca”, costituito con D.R. n. 3269 del 31.10.2014 è integrato 

con i Proff.ri Domenico Ribatti e Lorenzo D’Ambrosio. 

Viene altresì rettificato il nome del Prof. Massimo Pinto in Pasquale Massimo Pinto. 

 

Resta ferma la disposizione che l’attività del Gruppo di lavoro per la ricerca è assicurata senza 

nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

  

Bari, 25/11/2014 

                       IL RETTORE 

                            F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 


